МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

ПРИКАЗ

18Л0. 2022
с. Алхазурово

О назначении ответственного
за сопровождение людей с ОВЗ

№  157-0

В целях обеспечения условий доступности для людей с ограниченными
возможностями здоровья объектов и предоставляемых услуг в сфере
образования, а также оказания им при необходимой помощи, в целях
соблюдения требований доступности образовательной организации для
учащихся с ОВЗ п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственным за обеспечение сопровождения людей с
ограниченными возможностями здоровья, нуждающимися в сопровождении
медсестру Исаеву А.Х.
2. Исаевой А.Х. в своей работе руководствоваться инструкцией для
сопровождающих
3. Исаевой А.Х. выполнить работу по требованию данной категории людей,
нуждающихся в сопровождении.
4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

. -rrttnUfc^

Директо§;‘'"
С приказом оз||

Л .

Исаева А.Х:-̂

Л.С.Тасуева